ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ LA GI

Số: 09/LCT-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

  La Gi, ngày 10 tháng 3 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC CỦA HĐND&UBND THỊ XÃ LA GI

(Từ ngày 13/3/2023 đến 17/3/2023)

Thứ

ngày
Buổi Nội dung công việc Địa điểm Người phụ trách

Hai

13/3
S

C

C

CN

- Làm việc tại cơ quan.

- Làm việc tại cơ quan.

- Kiểm tra cơ sở.

- Công tác ngoài tỉnh từ ngày 13/3 đến ngày 18/3.

Cơ quan

Cơ quan

Cơ sở

CT, PCT

A.Nhân

C.Lâm

A.Hoàn, TTHĐ
Ba

14/3
S

C

- Chủ trì họp BCĐ chuyển đổi số thị xã.

- Họp Chi bộ Văn phòng.

PH 1

PH 1

A.Nhân, C.Lâm

+VHTT

ĐVCB VP
Tư

15/3

CN

S

C

- Tiếp công dân định kỳ.

- Làm việc với các cơ sở kinh doanh dịch vụ du lịch.

- Làm việc tại cơ quan.

P Tiếp dân

PH 2

Cơ quan

A.Nhân+các ngành

C.Lâm+VHTT

C.Lâm
Năm

16/3
S

S

C

- Dự HN tổng kết giao ước thi đua năm 2022, phát động

phong trào thi đua năm 2023.

- 07h30: Dự Trao thưởng chặng 8, xuất phát chặng 9 giải

đua xe đạp nữ quốc tế Bình Dương.

- Họp UBND thị xã mở rộng.

Phan Thiết

Tượng đài

Bác Hồ

PH 1

A.Nhân+NV

C.Lâm+VHTT

CT, PCT+các

ngành
Sáu

17/3
S

S

C

CN

- Họp thông qua quy hoạch phân khu trên địa bàn.

- Nghe báo cáo công tác quản lý các cơ sở tín ngưỡng.

- Làm việc tại cơ quan.

- Dự HN tập huấn nghiệp vụ kiểm tra, rà soát hệ thống hóa

văn bản QPPL.

PH 1

PH 2

Cơ quan

Phan Thiết

A.Nhân+BQLDA

C.Lâm+VHTT

A.Nhân, C.Lâm

VP

Nơi nhận:

- TT. Thị ủy;

- TT. HĐND thị xã;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Mặt trận, các đoàn thể, phòng ban, ngành;

- UBND các xã, phường;

- Chánh, Phó, Chuyên viên.

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Văn Nhật

.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T16:53:25+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Huỳnh Văn Nhật<nhathv@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T16:53:46+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Ủy ban Nhân dân thị xã LaGi<lagi@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!